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Descriere: Karolinska	Institutet	(KI)	är	ett	av	världens	ledande	medicinska	universitet.	KI:s	uppdrag	är
att	genom	forskning	och	utbildning	bidra	till	att	förbättra	människors	hälsa.	I	Sverige	står	KI
för	drygt	40	procent	av	den	medicinska	akademiska	forskningen	och	har	det	största
utbudet	av	medicinska	utbildningar.	Nobelförsamlingen	vid	KI	utser	sedan	1901	mottagare
av	Nobelpriset	i	fysiologi	eller	medicin.	Vid	KI	finns	4	473	anställda,	cirka	6	000
helårsstudenter	och	drygt	2	000	doktorander	vid	22	institutioner.	KI	har	majoriteten	av	sin
verksamhet	på	KI	Campus	Solna	och	KI	Campus	Huddinge	och	en	stor	del	av	verksamheten
sker	geografiskt	nära	de	stora	sjukhusen	i	Stockholm,	framförallt	Nya	Karolinska
Universitetssjukhuset	och	Danderyds	Sjukhus	AB.	KI	omsatte	cirka	6	000	000	000	SEK
2014,se	vidare	www.ki.seKI	har	för	närvarande	inget	ramavtal	för	denna	typ	av	tjänst.	Denna
upphandling	avser	att	ett	ramavtal	ingås	med	en	(1)	leverantör	för	tjänsten	med	samtliga
villkor	fastställda.	KI	har	en	relativt	komplex	verksamhet	där	ansvar	för	olika	funktioner	kan
finnas	spritt	inom	flera	olika	delar	inom	verksamheten.	Så	även	vad	gäller	IT	som	i	sin	helhet
hanteras	utifrån	en	central	IT-verksamhet	i	kombination	och	i	samarbete	med	respektive
institutions	egna	IT-avdelning.Den	centrala	IT-verksamheten	har	två	egna	datorhallar	samt
en	datorhall	som	finns	externt.	Central	IT	består	av	ca	65	anställda	och	ett	tiotal	konsulter
som	arbetar	inom	olika	teknikområden.	Uppskattad	siffra	på	medarbetare	som	arbetar	med
IT	inom	KI	är	ca	140	st	anställda.	Institutionernas	IT-avdelningar	ser	väldigt	olika	ut	i	såväl
storlek	som	funktion.KI	har	tidigare	avropat	IT-konsulttjänster	från	de	statliga	ramavtalen,
men	har	nu	för	avsikt	att	istället	ha	ett	ramavtal	med	en	IT-konsultmäklare	som	täcker
samtliga	behov	av	IT-konsulter	inom	alla	kompetensområden.Berättigad	att	avropa	IT-
konsulter	från	upphandlad	IT-konsultmäklare	är	hela	KI,	dvs.	samtliga	institutioner	både	på
Campus	Solna	och	Campus	Huddinge,	men	även	KI:s	verksamheter	som	finns	på	andra
platser,	såsom	sjukhusen	i	Stockholm	samt	KI:s	stiftelser	och	andra	organisationer	som
verkar	inom	KI.Den	konsultmäklare	som	genom	denna	upphandling	kommer	att	teckna
ramavtal	med	KI	förväntas	förse	KI	med	all	tänkbar	IT-kompetens	som	verksamheten	kommer
att	ha	behov	av	under	avtalsperioden.	Konsultmäklaren	förväntas	ha	ett	stort	och	brett
förmedlingsnätverk	som	med	kort	varsel	kan	få	fram	efterfrågad	kompetens,	även	mer
sällsynt	sådan.	Leveransen	måste	ske	i	nära	samspel	med	KI:s	egna	processer	varför	stor
vikt	läggs	vid	förmågan	till	samspel	och	samarbete	där	effekten	i	verksamheten	ligger	i
fokus.De	kompetensområden	som	konsultmäklaren	ska	täcka	ett	behov	av	IT-konsulter	är
följande:—	Kompetensområde	1	–	Användbarhet,—	Kompetensområde	2	–	Arkitektur,—
Kompetensområde	3	–	Säkerhet,—	Kompetensområde	4	–	Ledning	och	Styrning,—
Kompetensområde	5	–	Utveckling	och	Förvaltning,—	Kompetensområde	6	–	Test	och
Testledning,—	Kompetensområde	7	–	Verksamhetsutveckling	och	Krav,—	Kompetensområde
8	–	Drift	och	Infrastruktur	inklusive	telefoni,—	Kompetensområde	9	–	Support.Inom	ramen	för
detta	ramavtal	ska	KI	kunna	avropa	samtliga	roller	som	ryms	inom	samtliga
kompetensområden.	Samtliga	kompetensområden	omfattas	av	denna	upphandling.


